
• 

• 

-391=11"Iledier 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 020/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E NSUMOS 
FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA, a Composição de Custos, apresentada pela 
empresa CONEXÃO MEDICA COMERCIAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ N° 
05.359.481/0001-40. 

Bom Lugar - MA, em 04 de novembro de 2024. 

"Ce *".(Ãmhe e 
DANIEL VICTO XAVIER LEITE 

Pregoeiro 



Nossa Filosofia á "Segurança para resultados" Fique a vontade para nos consultar/ 

]Conexão 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 020/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

DETALHAMENTO DE CUSTOS 

• DETALHAMENTO CUSTOS 

1 Processc0010100 i f2r03-14 
Fls.: 

Rubrica: 

(CUSTO x MKP) 

_ 
PRODUTOS DO PROCESSO UCITATORIO  j; 01OPU00U1O8 MOAIS :NP COMUM  AUTUOU CUSTO RUI O. ADSONOT. 1 VItTOTAT CUSTO MAXIM, VAtOT Dl VENDA 

167967 (1211) COMPLEXO ITAL @MN OU (HYPIES - INPM/AMA RS 0,9800 : RS USW R$ 0.0161 R$ 0.2865 RS 0.0496 i P$ 0,1146 R$ 1,5056  1.2646, RS  1.9100 

Juiz de Fora, 04 de novembro de 2024. 

0. cx. 
coNecAti poirdacititinactu. ODA 

CW:05314.48 vooci -I e 
kV. VER. R.AYM UKDO 

LIAS 3 E 4- FONTESVatE 
CIIN340a.3-770-Juiz ot Pum.-mk. 

Taylha Larissa de Oliveira 

CPF 123.077.076-38 

RG 18862392 SSP MG 

1 
Conexão Médica Comercial Ltda - Av. Vereador Raymundo Hargreaves, 110, loja 03 e 04— Fontesville - Juiz de Fora — MG 
- CEP: 36.083.770 -(32) 2101-1589 - licitacaoconexaoif.com.br - CNPJ: 05.359.481/0001-40 - IE: 001.054.994.0081 



Nossa Filosofia é "Segurança para resultados.' Fique a vontade para nos consultar! 

Conexão 

• 

• 

Processonley .
Fls.: 5 5-ez 
Rubric,d; 

2 
Conexão Médica Comercial Ltda - Av. Vereador Raymundo Hargreaves, 110, loja 03 e 04— Fontesville - Juiz de Fora — MG 
- CEP: 36.083.770 - (32) 2101-1589 - licitacaoAconexaojf.com.br - CNPJ: 05.359.481/0001-40 - IE: 001.054.994.0081 



RECEBEMOS DE ATIVA MEDICO CIRCROICA LTDA OS PRODUTOSSERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-c 
RS I 

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATÁRIO 

CONEXÃO MEDICA COMERCIA 

V: 000.268.930 
c' - : 

• 

ATIVA MEDICO Cl RURGICA LTDA 

AI/ VEREADOR RAY:MUNDO HARGREAVES.118 
MILHO BRANCO 
JUIZ DE FORA 

X MC 
CEP: 3~3770 

TELEFONE: 3221811554 
E-MAIL: 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 
ELETRÓNICA 

WIERMAIN butiffillitEriliiii El ii mil 
- --, 

il I .k ,, I : )) ',i 1 '1:) 

3124 1009 1527 1504)0112 5500 1000 2689 3012 6379 2931 
O '• Entrada 
I ... Saída 

„ 1 

N° 000.268.930 
SÉRIE : I 
FOLHA: 1 de 1 

_,...,. '2c a.itertleldeel• no portal r4,..ral d. W . 
www.ale.leranap.imr.briportal 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA DN 

_______ 
1.10 1T0001.0 111-. A 1 loRIZAI, Ao DL 11S0 

131246249276073 - 21110/2024 20:32:49 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

0010511450001 
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB TRIBUTARIA I (SP) 

09.182.725/0001-12 

DESTINATÁRIO/REMETENTE 
NOMERAZÀ0 SOCIAL 

CONEXAO MEDICA COMERCIAL EIRELI 
CNPLCPF 

05.359.481/0001-40 
DATA DA [ 80451,0 

21/10/2024 
ENDEREÇO BAIRRCANSTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA 

AV VEREADOR RAYMUNDO HARGREAVES, 110 LOJA 03/0 MILHO BRANCO 36083-770 21/10/2024 
MUNICIPIO FONLFAX LIF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAIDA 

JUIZ DE FORA (32) 2101-1589 MG 0010549940081 00:00:00 

'ATURA 

Número: 268930 Valor Original: 1.857,78 Valor Desconto: 0,00 Valor Liquido: 1.857,78 

CÁLCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CÁLCULO DE ICSIS VALOR D01045 DAM DE CAI CULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBS11TUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

1.857,78 334,39 0,00 0,00 1.857,78 
VALOR DO PRET E VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS OFSPE.SAS ACESSÓRIAS VALOR Do IPI VALOR APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305,83 1.857,78 
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 
RAZÃO SOCIAL FEL II POR CONTA 

9-Sem Frete 
L'00100 ANT1 PLACA no veie CNRICPF 

ENDEREÇO EAUNICIPIO INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE 

2 
ESPECIE 

VOLUMES 
MARCA 

1216/1296 o 
NUM1 RAÇÃO PESO BRUTO 

58,500 
PESO LIQUIDO) 

58,500 
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO 

COO 
MUX) 

DP-SCRIÇÃODOPRODUTOIIRVILIII SOM 
SO 

(ST CPOP UNI°. OVANT. 
VALOR 

llUTAMO 
VALOR 
rOTAL 

B CALL". KMS VM.0R ILItS VALOR Ill 
AltQOOTAS VALORAPROX 

DOSTIUBLTOS IntS 171 

167e67 COMPLEXO B DAL IMIV INJ 
DiVPLEX BI - HYPOFARMA Lote 
24040266 Cit. Fabricarao 290672024 Dt 
Validade 01042026 

30039019 O 00 5102 
...8 

AP 1.000,0000 0,9645800 994.58 404,5K 179.02 0.03 IR 0.00 305.83 

205231 MORFINA 025IGNIL AMP IML 
(D1MORF) • CRISTALIA 1A1) Lote 
50011268 Dt Fabricara°. 24012024 Dt 
Validade: 26:012026 

30044990 O 00 5102 AP 1500000 4,3160000 647.40 -, 1" 4,, 116.33 0,00 18 0,00 0,00 

205231 1v4ORFINA 0.2MCilidl AMP IML 
MINOREI - CRISTALIA (AI) Lote: 
50012742 Dt. Fabricarea. 0400024 Dl. 
Validade: 01.0404M 

30044990 O 00 5102 AP 50,0000 4.3160000 215.80 • .S. ,x4 0.00 IR 0.00 0,00 

DADOS ADICIONAIS 
.i;%1 \ 0.5 oMPI LMENTARES 

Parcela Num 001, Vete::.: 18/11 /2024 , Valor: 1.857,78 
Valor Aproximado doo Tributos: 66 305,83 reata IAPT. AR AG: 0024-8 Cl 
C. 77804-4 oca CCP: AG 4260; OP: 003: C/ C 0004-3 ou CHAVE PIE (CNPJ) 
09102125000112, IDERTIPTCAR O DEP PELO 149.' DO CUR7 - MOA DA RECTO J 
DIZ DE FORA - MG. AUTO: CO5804476 -7, 008206.5107, SAN 3051861, Ali 2535 
1660945 .5525351664532 - %Nadador: 74 - Usuarlo: MALUCA DAV: 1477686 
Empenho: 17422. Cod Clisubs 535. 

RESERVADO AO FISCO 


